REQUERIMENTO N.º 1231/2018
Cópia de inteiro teor do Processo Administrativo.
Senhor Presidente,
O Vereador André Leal Amaral - PSDB requer, nos termos regimentais após a aprovação em plenário, seja encaminhado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, o seguinte pedido de informações:
Encaminhar cópia de inteiro teor do Processo Administrativo nº 5.987/2018 e de todos que estejam relacionados a este caso específico.
Justificativa
Este Vereador faz o presente requerimento a pedido de munícipes e no cumprimento de sua função fiscalizatória.
Valinhos, 25 de junho de 2018.

André Leal Amaral
Vereador - PSDB